que será firmado, serão financiados pelo Projeto: GESTÃO DA ADMINISTRAÇÃO  
PATRIMONIAL; Ação: BENS MÓVEIS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS.  

11.  CUSTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
11.1. PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (LOTE I) 
 O custo estimado para esta contratação será da ordem de R$ 161.081,67 (Cento e 

sessenta e um mil, oitenta e um reais e sessenta e sete centavos), representando o 
preço médio extraído das cotações;   
11.2. VEÍCULO PASSEIO (LOTE II) 
O custo estimado para esta contratação será da ordem de R$ 70.826,58 (Setenta mil, 

oitocentos e vinte e seis reais e cinqüenta e oito centavos), representando o preço 
médio extraído das cotações. 
11.3 VEÍCULO PASSEIO (LOTE III) 

O custo estimado para esta contratação será da ordem de R$ 45.178,27 (Quarenta e 
cinco mil, cento setenta e oito reais e vinte e sete centavos), representando o preço 
médio extraído das cotações. 

12. JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 

12.1. O julgamento se fará com base no menor preço global por Lote, conforme 

especificações contidas no Anexo I. 

PLANILHA DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS